
                 http://www.tellusimage.co.jp 
 テルスイメージ株式会社 

〒639-1123 奈良県大和郡山市筒井町 681-1 

TEL：0743-57-7337 FAX：0743-87-9449 

 
 お客様・お取引様 各位  

平成 22 年 6 月吉日 

テルスイメージ株式会社 

代表取締役社長 杉浦 典昭 

 

 ソフトウェア事業譲渡のご案内  

 

拝啓 

 

初夏の候、時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、弊社はこれまで、画像編集計測ソフトウェア‘PixelRunner シリーズ’を開発し、多くの

お客様に製品を提供して参りました。 

この度、これら製品を中心とするソフトウェア事業を、平成 22 年 6 月 18 日付けで、 

株式会社ピクセルゲート（代表取締役社長 臼井 寛之様）に譲渡いたしますので、ご案内申し上

げます。 

テルスイメージ株式会社の営業・開発・サポート担当は、そのまま株式会社ピクセルゲートに籍

を移動し活動を続けますので、ユーザー様には、従来通りのサービスを提供させていただきます。

詳細につきましては、決まり次第、改めてご案内申し上げます。 

これまでのご高配に厚くお礼申し上げますとともに、今後は、株式会社ピクセルゲートに対して

弊社同様のご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

まずは略式ではございますが、書中をもってご案内申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

株式会社ピクセルゲートについて 

 

商 号   ：株式会社ピクセルゲート 

設 立   ：2010 年（平成 22 年）6 月 

代表者   ：代表取締役社長 臼井 寛之 

事業内容  ：動画像計測を中心としたソフトウェアの開発・販売 

本社所在地 ：東京都渋谷区恵比寿 1 丁目 18-4 アームズワン 7 階 

           電話 03-5728-6458  FAX：03-5728-6331 

ホームページ：http://www.pixelgate.co.jp（開設準備中） 

以上 


